
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 15 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Je možno nabídnout šachetní dveře (D-115 a DF-104) ke zdvižné plošině v ocelovém 
provedení? 
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel připouští použití ocelové konstrukce dveří, pokud však budou dodrženy
požadované parametry a vzhled. Tvarové provedení profilů rámu a křídla budou sladěny se 
sousedními dveřmi DF-105.

DOTAZ 2
Co je myšleno tím, že centrální systéme u exteriérových žaluzií není požadován? Je tím 
myšleno, že není požadován řídící systém? Pokud je požadavek na systém automatického 
složení = řídící systém. Navíc je požadavek na dálkové ovladače. Co tedy vše má být v 
ceně u exteriérových žaluzií?
ODPOVĚĎ 2
V PD elektro je místo napojení el. pro žaluzie. V tomto místě se předpokládá obvyklé řešení 
- místní ovládání např. tlačítka na stěně. Dálkové ovladače je možno použít, nejsou však 
nutně vyžadovány. 
Automatické složení je požadováno, zdali dodavatel dodá centrální systém nebo bude čidlo 
větru u každé žaluzie, je záležitostí dodavatele a toto systémové řešení zadavatel 
nepředepisuje.

DOTAZ 3
V popisu žaluzií je ovládání dálkovými ovladači. Kolik ks 1 kanálových a kolik ks 5 
kanálových ovladačů zadavatel požaduje? 
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ODPOVĚĎ 3
Dálkové ovladače nejsou požadovány.

DOTAZ 4

Přílohou dodatečných informací č.3 byly dva soubory s názvem Příloha č. 1 DI 3 - SEZNAM 
STROJU A ZARIZENI.pdf. Podle nás se jedná o naprosto totožné soubory.
 Jsou soubory přiložené jako příloha dodatečných informací č.3 s názvem Příloha č. 1 DI 

3 - SEZNAM STROJU A ZARIZENI.pdf totožné?

 Proč byly přiložené totožné soubory s názvem Příloha č. 1 DI 3 - SEZNAM STROJU A 

ZARIZENI.pdf?

ODPOVĚĎ 4
Zadavatel konstatuje, že příloha č. 1 dodatečných informací č. 3 je na profilu uveřejněna 
dvakrát a jde o totožné soubory. Jedná se o chybu elektronického nástroje, kdy došlo 
k duplicitnímu zveřejnění téhož dokumentu. 
Zadavatel dále konstatuje, že duplicita je jasně zřejmá z totožného názvu dokumentů, 
naprosto totožné velikostí těchto souborů a tuto duplicitu lze snadno ověřit porovnáním obou 
dokumentů. Toto duplicitní zveřejnění nemohlo mít a nemá jakýkoliv vliv na obsah 
dodatečných informací.

DOTAZ 5
Nápis na fasádě

187 R
790999403 
SPC D+M Nápis na fasádě - Specifikace dle PD   m2 4,200 0,00
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Výměra nápisu na fasádě je určena v m2. Z projektové dokumentace není, zřejmé jak bude 
veliké písmo. Předpokládáme, že nápis bude pouze v omítce, vlastně provedený pouze ná-
těrem na fasádu.
 Může zadavatel udat velikost nápisu na fasádě? Výšku písmo, tloušťku písma, atd..

 Může zadavatel uvést podrobnější popis loga na fasádě?

ODPOVĚĎ 5
 Nápis bude proveden verzálkami, font „ARIAL“, výška písmen 500 mm, tloušťka kresby 

100 mm. 

 Nápis bude proveden nátěrem fasádní barvou. Odstín - světle šedá.

DOTAZ 6
Výpis dveří – uveden příklad prosklené stěny D-102

Ve výpise dveří se objevují prosklené stěny s dveřmi. U těchto stěn je ocelová zárubeň růz-
ných tlouštěk. Podle nákresu nevypadá, že by dveře byly v ocelové zárubni.
 Skutečně budou dveře v prosklených stěnách zavěšeny do ocelové zárubně? Dotaz 

platí pro všechny prosklené stěny.

ODPOVĚĎ 6
Ano, jedná se o ocelové zárubně, např. s bočním světlíkem. Viz příklad na obrázku:
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DOTAZ 7
Ve výpis dveří je uveden u údaj BT 2. 
 Údaj BT2 – odolnost bezpečnosti platí pro zasklení nebo pro celé dveře?

ODPOVĚĎ 7
Údaj BT2 platí pouze pro zasklení.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 27. 01. 2017 Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 27. 01. 2017 Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

V Brně dne 20. 12. 2016
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